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BUDYNEK - ETAP A

ILOŚĆ KONDYGNACJI

WEJŚCIA / WYJŚCIA DO BUDYNKU

GRANICA DZIAŁKI INWESTORA

ELEMENTY DO WYBURZENIA

RZĘDNE PROJEKTOWANE

OBRYS

BUDYNEK PROJEKTOWANY

NADWIESZENIE

BUDYNEK PROJEKTOWANY

OBRYS CZEŚCI PODZIEMNEJ
BUDYNEK PROJEKTOWANY

LEGENDA

GRANICE

OZNACZENIA

WPUST, ODWODNIENIE LINIOWE

HYDRANT

RZĘDNE TERENU ISTNIEJĄCE

Piekary Śląskie dla obszaru Szarlej  etap I
zagospodarowania przestrzennego Miasta 

w sprawie miejscowego planu 

PIEKARY ŚLĄSKIE z dnia 28 czerwca 2018 r. 
UCHWAŁA NR LIII/630/18 RADY MIASTA 
USTALENIA PLANU MIEJSCOWEGO

LINIA ZABUDOWY

NIEPRZEKRACZALNA 

GRANICA OBSZARU 2-ZI

ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH

GRANICA GŁÓWNEGO 

PASACH DROGOWYCH - ZGŁOSZENIE
GRANICA PRZEBUDOWY DROGI  W ISTN.

NA BUDOWĘ
GRANICA WNIOSKU O POZWOLENIE 

ELEKTRYKA 

PRZYŁĄCZA/ INSTALACJE 

 PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE

 PRZYŁĄCZE GAZOWE

PROJEKTOWANA INSTALACJA:

INSTALACJA KANALIZACJI DESZCZOWEJ

INSTALACJA KANALIZACJI SANITARNEJ

INSTALACJA KANALIZACJI TŁUSZCZOWEJ

INSTALACJA GAZOWA

 PRZYŁĄCZE KANALIZACJI DESZCZOWEJ

ODRĘBNEGO OPRACOWANIA:
PROJEKTOWANE PRZYŁĄCZA WG 

BYTOWE + TECHNOLOGICZNE

INSTALACJA WODY ZIMNEJ CELE 

CELE POŻAROWE
INSTALACJA WODY ZIMNEJ 

SANITARNEJ-TŁOCZNEJ
INSTALACJA KANALIZACJI  

PRZYŁĄCZE KANALIZACJI SANITARNEJ

KOSTKA BET. - MIEJSCA PARKINGOWE

NAWIERZCHNIE

TEREN ZIELENI (wg.proj.ziel.)

NAWIERZCHNIA MINERALNA

DO WYKARCZOWANIA

DRZEWA ISTNIEJĄCE 

DRZEWA PROJEKTOWANE

KOMPOZYCJE NATURALISTYCZNE

PROJEKTOWANE KRZEWY OZDOBNE 

DO ZACHOWANIA

DRZEWA ISTNIEJĄCE 

PODEST DREWNIANY

PRZEPUSZCZALNA

NAWIERZCHNIA  UTWARDZONA, 

LIKWIDACJA KANALIZACJI

ŚCIEŻKI ROWEROWE I PIESZO-ROWEROWE
ASFALTOBETON - JEZDNIE, 

RUCH PIESZY

KOSTKA BETONOWA - CHODNIKI

(NACISK OSI 100 kN)

DROGA POŻAROWA,

PŁYTY BETONOWE - PLACE

SKARPY DO USUNIĘCIA

ELEKTROMOBILNOŚCI)
PRZYSZŁOŚCI ZGODNIE Z USTAWĄ O 
PUNKTÓW DO ŁADOWANIA  W 
UMOŻLIWIAJĄCYCH ZAINSTALOWANIE 
 (*Z DOSTĘPEM DO PRZEWODÓW 
ELEKTRYCZNEGO (2,7x5m)

MIEJSCE PARKINGOWE DLA AUTA 

DLA AUT ELEKTRYCZNYCH

PROJEKTOWANY PUNKT ŁADOWANIA 

MIEJSCE PARKINGOWE DLA OZN (3,5x5m)

MIEJSCA PARKINGOWE (2,7x5m)

O WYMIARACH 3X8m ORAZ 3X19m

RÓWNOLEGŁE DLA AUTOBUSÓW I BUSÓW  
O WYMIARACH - 3,50 X 5,00m

OSOBOWYCH PRZEZNACZONE DLA OZN 

PROSTOPADŁE DLA SAMOCHODÓW 
O WYMIARACH - 2,70 X 5,00m

DLA STACJI ŁADOWAREK 
OSOBOWYCH W TYM PRZYSTOSOWANE 

PROSTOPADŁE DLA SAMOCHODÓW 
PROJEKTUJE SIĘ MIEJSCA PARKINGOWE:

STUDNIA TELETECHNICZNA

ELEKTROENERGETYCZNE LINIE KABLOWE SN

KANALIZACJA TELETECHNICZNA 2 -OTWOROWA

ZŁACZE KABLOWE SN  WŁ. OSD

STUDNIA ELEKTRYCZNA

KANALIZACJA ELEKTRYCZNA

SŁUPEK OŚWIETLENIOWY H=1,0m

(ZEWNĘTRZNA)
KAMERA STACJONARNA 5 MPIX TYPU "BULLET" 

WPUSZCZANE W PODŁOŻE
OŚWIETLENIE SCHODÓW - OPRAWY LINIOWE 

WPUSZCZANE W PODŁOŻE
OŚWIETLENIE DRZEW - OPRAWY 

WRAZ Z OPRAWĄ
SŁUP OŚWIETLENIOWY H=7,5m 

WRAZ Z OPRAWĄ
SŁUP OŚWIETLENIOWY H=6m 

WRAZ Z OPRAWĄ
SŁUP OŚWIETLENIOWY H=12m 

- NAŚWIETLENIE ELEWACJI BUDYNKÓW
OŚWIETLENIOWYM 
NAŚWIETLACZ MONTOWANY NA SŁUPIE 

OŚWIETLENIOWYM
(ZEWNĘTRZNA) MONTOWANA NA SŁUPIE 
KAMERA STACJONARNA 5 MPIX TYPU "BULLET" 

DEDYKOWANYM SŁUPIE
(ZEWNĘTRZNA) MONTOWANA NA 
KAMERA STACJONARNA 5 MPIX TYPU "BULLET" 

STOJAKI NA ROWERY / HULAJNOGI

BUDOWLANYCH MOGA NA SIEBIE ZACHODZIĆ
ZAKRESY WYKONYWANYCH PRAC 

ORIENTACYJNE GRANICE ETAPÓW.

(PREFABRYKATY BETONOWE)

SCHODY TERENOWE

odrębnego opracowania- projektu technicznego.
Zewnętrzne instalacje realizowane będą według 
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LEGENDA                                                           

Obrys zewnętrzny klombu

Nieprzekraczalna linia zabudowy

Strefa zabudowy śródmiejskiej

Strefa "B" ochrony konserwatorskiej

Granica głównego zbiornika wód podziemnych

Granice obszaru dawnej eksploatacji górniczej

Oznaczenie przeznaczenia terenów wg MPZP

Zakres opracowania

                                                                 

Wersja elektroniczna mapy podpisana podpisem elektronicznym.

Na mapę wniesiono ustalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego.
lub o których brak jest informacji w powiatowym zasobie geodezyjno - kartograficznym.

urządzeń podziemnych, które nie były zgłoszone do inwntaryzacji, 
Nie wyklucza się istnienia w terenie innych, niewykazanych na niniejszej mapie sieci oraz 
nieruchomości przedmiotowych.
jak również innych obiektów budowlanych w odległości mniejszej lub równej 3.0m od granic 
Niniejsza mapa może służyć do sytuowania budynków w odległości mniejszej lub równej 4.0 m, 

Geodeta uprawniony
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Wykonawca prac geodezyjnych

Ogran służby geodezyjnej, który otrzymał zgłoszenie

Identyfikator zgłoszenia prac geodezyjnych

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej ze składania fałszywego oświadczenia.

któych rezultaty zawiera operat techniczny pozytywnie zweryfikowany. Jednocześnie oświadczam, że

inż. Daniel Lender
Nr świadectwa GGK: 23032

Poświadczam, że niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac geodezyjnych i kartograficznych,

Prezydent Miasta Piekary Śląskie

Imię, nazwisko oraz nr uprawnień zawodowych
kierownika prac

PROTOKÓŁ nr 4

z dnia 04-03-2024r.

GK.6640.508.2023

601-303-883, info@geo-tec.pl

REGON 240618174  NIP 631-237-25-42

44-100 Gliwice, Chorzowska 50

GEOTEC Jakub Bania, 

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne

zawierającego wynik pozytywny weryfikacji
Nr oraz data sporządzenia dokumentu 
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zinwentaryzować sieć ciełowniczą i zabzpieczyć ją 
Przy wykonywaniu nawierzchni utwardzonych należy
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CELE BYTOWE +TECHNOLOGICZNE +POŻAROWE
PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE 

STUDNIA Z WODOMIERZAMI

CELE BYTOWE +TECHNOLOGICZNE
INSTALACJA WODOCIĄGOWA 

CELE POŻAROWE
INSTALACJA WODOCIĄGOWA 

HYDRANT ISTNIEJĄCY

DLA BUDYNKU ABC WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA
PRZYŁĄCZE KANALIZACJI SANITARNEJ 

KANALIZACJI SANITARNEJ
STUDNIA PRZYŁĄCZENIOWO-ROZPRĘŻNA

sanitarnej ksD150-n. Zaślepić w studni.
LIKWIDACJA KANALIZACJI 

WŁASNOŚĆ OSD
PROPOZYCJA LOKALIZACJI ZK-SN 

WŁASNOŚĆ OSD
PROPOZYCJA LOKALIZACJI ZK-SN 

zgodnie z wytycznymi zawartymi w opisie.
zinwentaryzować sieć ciełowniczą i zabzpieczyć ją 
Przy wykonywaniu nawierzchni utwardzonych należy

Po likwidacji zaktualizować w zasobach geodezyjnych.
Likwidacja kanalizacji sanitarnej ksD150-n.

SYSTEM STOP

ZASUWA KOŁNIERZOWA DN80

WŁĄCZENIE DO SIECI GAZOWEJ

ŚREDNIEGO CIŚNIENIA gn160

ZASUWA ODCINAJĄCA DN150 STAL

POZIOMU MAC-3
PŁYWAKOWY SYGNALIZATOR

WG. ODRĘBNEGO OPRACOWANIA
PRZYŁĄCZE KANALIZACJI DESZCZOWEJ 

DESZCZOWEJ W RURZE OSŁONOWEJ
PRZEJŚCIE PRZYŁĄCZA KANALIZACJI 

STUDNIA PRZYŁĄCZENIOWA

STUDNIA Z ZASUWĄ

CZUJNIKIEM DESZCZU
SZAFA STEROWNICZA Z

4x 6,48 x 14,98 x 3,0 m
O OBJETOŚCI CZYNNEJ 215m3
4 ZBIORNIKI RETENCYJNE KD KAŻDY 

STEROWANA AUTOMATYCZNIE
STUDNIA Z ZASUWĄ

STALE ZAMKNIĘTA
STEROWANA MANUALNIE
STUDNIA Z ZASUWĄ

STUDNIA DN2000

S1

S1 S1 S1 S1

S1

S1

S2

S2

 

 

 

 

S1

S1 S1 S1

S1 S1 S1

S1 S1 S1

S1 S1
S1

S1
S1

S1

S1 S1 S1

S1 S1 S1

S1 S1 S1

S1 S1 S1

S1

S1

S2

S2

S2
S2

S2
S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S2

S3 S3

S3

S4 S4

S4

S4

S4

S5

S5

S5

S6

S3

S2

S1

S1

S1

S1

S1

S2

12mm

S7

S7

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S3

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S2

 

S7

 
 

 
 

 

S2

245-PB-ARC-AB-RZU-PZ-0930-A2

245-PB-ARC-AB-RZU-PZ-0930-A2

ETAP AB

ETAPOWANIE

1 : 500 04.04.2024

JAKUB MARSZALSKI

ALEKSANDRA SŁOTA


